
ҚАЗАҚСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

 ЭНЕРГЕТИКА МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЭНЕРГЕТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2025 жылғы 17 қыркүйектегі                                                                    № 355-н/қ                   
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  18.09.2025. 

                   Астана қаласы                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

Отын-энергетика кешенін басқарудың бірыңғай мемлекеттік жүйесін 

қалыптастыру, жүргізу және оның жұмыс істеуі қағидаларын бекіту 

туралы 

 

«Электр энергетикасы туралы» Қазақстан Республикасының Заңы                             

5-бабының 6-1) тармақшасына және «Жылу энергетикасы туралы» Заңның                         

21-1-бабының 4-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

1. Қоса беріліп отырған Отын-энергетика кешенін басқарудың бірыңғай 

мемлекеттік жүйесін қалыптастыру, жүргізу және оның жұмыс істеуі 

қағидалары бекітілсін. 

2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Цифрландыру 

департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 

тәртіппен:  

1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркеуді; 

2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің 

интернет-ресурсында орналастыруды; 

3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде 

Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Заң қызметі 

департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-

шаралардың орындалғаны туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін                                

Қазақстан Республикасы энергетика вице-министріне жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 

өткен соң қолданысқа енгізіледі.  
 

 

Қазақстан Республикасы 

Энергетика министрі 

 Е. Аккенженов 

 

 

 



 

 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 36862 болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  18.09.2025. 

2 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Қаржы министрлігі 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Ұлттық экономика министрлігі 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Цифрлық даму, инновациялар және  

аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі 
 

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 

________ облысының/қаласының Әділет департаменті 

Нормативтік құқықтық акті 17.09.2025 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 

тіркеудің тізіліміне № 36862 болып енгізілді 

 

Результаты согласования 

Министерство энергетики Республики Казахстан - Директор департамента Кумусай Боранбай, 15.09.2025 

16:34:46, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство юстиции РК - Вице-министр юстиции Республики Казахстан Ботагоз Шаймардановна 
Жакселекова, 16.09.2025 18:23:57, положительный результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі - Қазақстан Республикасы Энергетика министрі Е. 

Аккенженов, 17.09.2025 13:15:00, положительный результат проверки ЭЦП 


